2200‐1

■ 会 長 報 告         大長 昭子君

皆さんおはようございます。

 早朝にもかかわらず、大勢の皆さんがポリオ

プロジェクトにご参加いただきありがとうござ

います。

 ポリオプロジェクトは 9月から 10月にかけ世

界各国のロータリークラブがポリオ撲滅に向け

て募金活動に取り組んでいます。

 本日は会員の皆さんをはじめ順心高校、イン

ターアクトの皆さん 8 名、施設の皆さん 10 名、

約 50 名が参加されています。

 是非たくさんの募金が集まり、藤枝ロータリ

ークラブのイメージ向上に繋がるよう願ってい

ます。

皆さんよろしくお願い致します。

■ 出 席 報 告

本日のホームクラブ

出席者
前回の補正出席者

26／42 61.90％ 36／42 85.71％

 (１)欠席者（事前連絡とメークアップをどうぞ）

○荒井君 ○池ノ谷君 ○江﨑友君 ○栗原君

○小西君 ○杉山君 ○菅原君 ○鈴木舜君

○玉木君 ○竹田君 ○仲田晃君 ○松葉隆君

○松葉義君 ○村松繁君 ○柳原君 ○渡辺君

■ ビ ジ タ ー

順心高等学校 IAC 様

（担当／土屋秀君）

早朝例会
ポリオデープロジェクト